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در صورت ادامه حمایت نظامی واشنگتن از ائتلاف سعودی؛

مدیران پنج سازمان بزرگ خیریه: آمریکا در قحطی یمن مقصر است

مدیران پنج سازمان بزرگ خیریه هشدار دادند که در صورت تداوم حمایت نظامی آمریکا از ائتلاف تحت رهبری

عربستان علیه یمن، در بزرگترین قحطی دهه های اخیر مقصر شناخته خواهد شد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از سی ان ان، مدیران پنج سازمان بزرگ خیریه هشدار دادند که چنانچه آمریکا حمایت نظامی خود
از ائتلاف تحت رهبری عربستان سعودی و امارات متحده عربی علیه یمن را متوقف نسازد، در بزرگترین قحطی و گرسنگی دهه

های اخیر در جهان مقصر و مسئول خواهد بود.
مدیران سازمانهای خیریه «کمیته نجات بین المللی»، «آکسفام امریکا»، «از ما محافظت کنید»، «کودکان را نجات دهید» و
«شورای پناهندگی نروژ» در آمریکا در بیانیه ای مشترک از دولت آمریکا خواستند تا برای نجات جان مردم یمن دست به کار

شود.
در این بیانیه آمده است: «وضعیت کنونی در یمن بسیار تکان دهنده است و باید آشکارا اعلام شود که اگر طرفهای مناقشه و

حامیان آنها رویه خود را فوراً تغییر ندهند، ۱۴ میلیون انسان در یمن در معرض خطر گرسنگی شدید تا مرگ قرار می گیرند».
مدیران این سازمانهای خیریه هشدار دادند: «در صورتی که طرفهای درگیر جنگ فوراً به عملیات خصمانه خود پایان ندهند، تمام
بنادر یمن را به روی محموله های تجاری بازگشایی نکنند، امکان دسترسی افراد نیازمند به کمکهای بشردوستانه را فراهم نسازند
و شرایط اقتصادی در یمن را به حالت تعادل درنیاورند، تعداد بی شماری از مردم یمن احتمالاً تا پایان فصل زمستان زنده

نخواهند ماند».
در بخشی دیگر از این بیانیه آمده است: «اگر دولت یمن، عربستان سعودی، امارات متحده عربی، انصارالله و سایر گروههای
درگیر در این مناقشه از برداشتن این گامها خودداری کنند، و اگر آمریکا از تمام اهرمهای فشار برای وادارساختن طرفها به توقف
مناقشه استفاده نکند، مسئولت مرگ بسیاری از شهروندان یمنی نه تنها برعهده طرفهای درگیر در این مناقشه، بلکه بر گردن

آمریکا نیز خواهد بود».
طبق برآوردهای سازمان ملل، جنگ داخلی و خونین سه سال و نیم گذشته در یمن دست کم ۱۰ هزار تن را به کام مرگ فرستاده
و این کشور را در لبه یکی از بدترین قحطی های جهان طی۱۰۰ سال گذشته قرار داده است؛ در حال حاضر نیز ۱۴ میلیون نفر-

حدود نیمی از جمعیت یمن- با خطر قحطی و گرسنگی شدید روبرو هستند.
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